Uniwersytecki Szpital Dzieciecy
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Krakow, dnia 23 maja 2018 roku.

wprwe Sepitaifdrowis.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyczy: EZP-271-2-27/2018

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki Szpital
Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe wyrobéw de
zabiegow angiograficznych na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dzieciecego w Krakowie, prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego o wartoéci powyzej kwot okresfonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy,
wplynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacii istotnych warunkéw zamdwienia.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami poniZej:

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie tresci zatgcznika nr 1 do SIWZ, poprzez nadanie par. 2 ust. 3 nastgpujacego brzmienia: ,Do chwili
- pobrania przedmictu umowy z magazynu Zamawiajgcego przedmiot umowy pozostaje wlasnoscig Wykonawey.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w zalaczniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanfe tresci zalacznika nr 1 do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 ust.3a zdania o nastepujacej fresci:
Lrzedmiot umowy, ktoremu uplynaf termin waznosci, nie moze zostac pobrany z magazynu Zamawiajacego.”
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu w zalaczniku nr1 do SIWZ,

Pytanie 4
Prosimy o doprecyzowanie tresci zalacznika nr 1 do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 ust.6 zdania ¢ nastepujacef tresci:

Zamawiajgcy jest zobowigzany do przeprowadzania kontroli terminu waznosci produkiéw znajdujacych sie w magazynie
Zamawiajacego raz na kwartat.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu w zalaczniku nr 1 do SIWZ i wprowadzi stosowna
modyfikacje jego tresci.

Pytanie 5

Prosimy o doprecyzowanie tresci zatacznika nr 1 do SIWZ poprzez nadanie par. 2 ust.9 nastepujacej tredci: ,Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do zwrotu przedmiotu umowy w okresie obowiazywania umowy. Przedmiot umowy, ktory zostat
uszkodzony, wykorzystany, ktorego termin waznosci uplynal, badz ktérego bezpieczne opakowanie zostalo naruszone w
sposob wzbudzajgcy uzasadnione watpliwesci co do sterylnoéci przedmiotu umowy nie moze zostaé zwrocony.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zapis w brzmieniu zaproponowanym przez Wykonawce.

Pytanie 6
Prosimy o zrezygnowanie w grupie [l z opcji komisowe] | dopuszczenie w tym zadaniu dostaw z jednoczesnym wystawianiem

faktur,
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zapis w brzmigniu zaproponowanym przez Wykonawce.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami, Zamawiajacy dziatajac na podstawie arf. 38 ust. 4 w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy
modyfikuje tres¢ specyfikacii istotnych warunkéw zamowienia w nastepujacym zakresie:

W Zataczniku nr 1 do SIWZ — ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY:

§ 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

Sykonawcy przystuguje prawo do kontroli stanu przedmiofu umowy w magazynie Zamawiajgcego w godzinach pracy
magazynu. Zamawiajacy jest zohowigzany do przeprowadzania kontroli terminéw waznoéci przedmiotu umowy znajdujgcego
sie w magazynie nie rzadzigj niz raz na kwartal. W przypadku stwierdzenia, i2 dany produkt stanowigcy przedmiot umowy nie
zostanie wykorzystany w procedurach medycznych przed upfywem terminu waznodci Zamawiajgcy uzgodni z Wykonaweg
dalszy sposob postepowania.”
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Jednoczesnie dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ specyfikacii istotnych
warunkow zaméwienia w nastepujacym zakresie:

W Zataczniku nr 3 do SIWZ - KALKULACJA CENOWA — OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA:

W tabeli dia Grupy VI pn. ,Sprzet IV" wykre$la sie pozycje nr5 - 7.

W zwigzku 2 dokonanymi zmianami, Zamawiajacy stosujac sfe do dyspozycii przepisu art. 38 ust. 6 w zw. z art. 38 ust. 4a
ustawy, Zamawiajacy przedluza termin sktadania ofert w przedmiotowym postepowaniu do dnia 11 czerwca 2018r. do godz.

10:45. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego dnia 11 czerweca 2018r. o godz. 11:00.

W zwigzku ze zmiang terminu skfadania i otwarcia ofert Zamawiajacy przekaze Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu
24 maja 2018r. ogloszenia o sprostowaniu ogloszenia nr 2018/S 095-215335 z dnia 19.05.2018r.
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